2. 6. ledna 1319. Král Jan Lucemburský potvrzuje darování
vesnice Glincz královnou Eliškou učiněné dne 3. ledna 1319
klášteru zbraslavskému. ")

Nos Johannes, Dei gratia Boemie et Polonie Rex ac Lucemb.
Comes. Ad uniuersorum noticiam volumus peruenire quod Reli
giosus vir, deuotus noster Petrus, Abbas monasterii Aule—Regie,
ordinis Cysterciensis, coram nostre Magestatis constitutus presentia

etiuit humiliter et deuote, ut donacionem per Inclitarn Dominam
lizabet, Boemie et Polonie Reginam, Conthoralem nostram kar

7) V Regestech Boh. et Mor. 111.p. 267. nachází se ke dni 14. listop.
r. 1320 listina datovaná na Mélníce kterou královna Eliška daruje klášteru
zbraslavskému vesnici Glincz. Originál jeji jest pr“ ve dvorním archivě Vid.
Listina ta shoduje se do slova s textem listiny ciarovací královny Elišky,
kterou král Jan cituje ve své stvrzovací listině.
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rissimam ipsius monasterio predicto de villa Glincz, 8) cum omnibus
suis iuribus prouentibus utilitatibus et pertinentiis factam, inter
Gablonam 9) oppidum et villam Zchusschowicz 'o) sitam, ex libera—
litate Regie dignaremur munificencie, confirmare, ipsique nostrum
complere consensum pariter et assensum. Tenor vero literarum
predictam continens donacionem talis est.

Elizabet —dei gratia Boemie et Polonie Regina ac Lucemb.
Comitissa, omnibus in perpetuum. — Suadet innata nobis benignitas,
ut deo ditatarum personarum commodis ampliandis — tanto sol
lercius intendere debeamus, quo volumus, ut eum, per quem princi
pamur in terris, pro nobis intimius interpellent.

Sane, quia Monasterii beate virginis in Aula Regia funda—
cionem, diue recordacionis patris nostri domini Vencezlai Illustris
quondam Regis Boemie singularis deuocionis alfectu prosequimur,
ipsamque dotare graciis amplioribus, et attollere cupientes villam
nostram dictam Glincz — inter Gablonam oppidum et villam Ze
husshowicz sitam, cum omnibus suis Juribus utilitatibus, prouen
tibus. agris, aurifodinis et aliis pertinenciis — omni iure — quo
nos eandem villam possedimus — dicto Monasterio ob diuini nu
minis remunerationem ibidemque deo famulancium consolacionem,
damus, conferimus liberaliter et tradimus pure, simpliciter et
irreuocabiliter, iure proprio habendam, tenendam, possidendam et
ad ipsam perpetuis temporibus pertinendam, transferentes ad
abbatem et conuentum ipsius Monasterii omnia iura nostra, que
nobis et omnibus nobis in antea successuris in dicta villa quo

=cumque modo competere videbantur aut possent de iure uel de
facto competere in futurum.